
 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ L. NOBILI” 
Via Makallè, 10 – 42124  REGGIO EMILIA 

Tel. 0522-921433 - fax 0522-517268 
Codice meccanografico REIS01100L 

 
E-mail: info@pec.iisnobili.edu.it                                                                   http://www.iisnobili.edu.it 
E-mail: info@iisnobili.edu.it   
Distretto di Reggio Emilia N.11                                   Codice Fiscale  91157020354 

 

 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO n. 3 del 29/04/2019 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTI gli art. 18,29,58 e 60 Decreto Interministeriale 01 febbraio 2001, n. 44; 

 

VISTA la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 

 

VISTA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

 

PRESO ATTO che i Revisori dei Conti hanno espresso parere di regolarità contabile nella visita del 

16/04/2019; 

 

DELIBERA 

 

 di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2018, così come predisposto dal 

Direttore, contenuto nell’apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 

 

 di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la 

documentazione allegata; 

 

 

 di inviare il Verbale del Collegio dei Revisori e la documentazione prevista dall’art. 18 del 

Regolamento all’Ufficio scolastico Regionale e alla Ragioneria Provinciale dello Stato. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 

diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al 

capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

IL SEGRETARIO                                                                                                             IL PRESIDENTE                                                                                                              

(Prof.Ciarlini Antonella)                                                                                                 (Baldi Forti Umberto) 
 

 

 


